CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA N°035116

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais RESOLVE,

Art. 1° Designar o funcionário Edemir Pereira Machado Junior,
matrícula 724, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar
Legislativo 1, para auxiliar o Vereador Akdenis Mohamad Kourani nos
trabalhos junto ao Gabinete.

Art. 2° O funcionário acima designado, cumprirá carga horária semanal,
nos mesmos moldes dos demais funcionários efetivos lotados nos setores
administrativos, ficando à disposição do Gabinete neste período.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 02 de
fevereiro de 2016.

IU.P
ES PORTELA

Publica 	ntendência das Coordenadorias da
Câmara Municipal 	aos 02 as do mês de fevereiro de 2016.

gIRnp MAENINZABAL
Superint\idente ds Coordenado rias

Rua Arnaldo Sergio ('ordeiro das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-44 72 - www.carnaraitapevi.sp.govbr